2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 214
27.10.2015

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 22.11.2011 № 234 «Об установлении расходных обязательств на увеличение
финансового обеспечения переданных государственных полномочий
по организации оздоровления и отдыха детей»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 02.04.2010 № 607-ПК «О передаче органам местного самоуправления отдельных государственных полномочий по организации оздоровления и отдыха детей», постановлением Правительства Пермского края от 29.03.2010 № 129-п «О субвенциях из регионального фонда компенсаций на выполнение государственных полномочий по организации оздоровления и отдыха детей», Уставом города Перми, в целях организации оздоровления и отдыха детей города Перми в загородных лагерях отдыха и оздоровления детей в 2018 году

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Пермской городской Думы от 22.11.2011 № 234 «Об установлении расходных обязательств на увеличение финансового обеспечения переданных государственных полномочий по организации оздоровления и отдыха детей» (в редакции решений Пермской городской Думы от 23.04.2012 № 59, от 23.10.2012 № 222, от 22.10.2013 № 240, от 25.03.2014 № 68, от 28.10.2014 № 232, от 22.09.2015 № 193), заменив в пункте 1 слова «2017 годы» словами «2018 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
29.10.2015 17:05 решение

Сектор актов Главы города
29.10.2015 17:05
решение
image1.wmf